

---

# **KP CONVEYORS ApS**

**CVR-nr.: 33163134**

Gørtlervej 10  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2023**

**Kurt Paulsen**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KP CONVEYORS ApS Gørtlervej 10 6600 Vejen  e-mailadresse: info@kp-conveyors.dk  CVR-nr.: 33163134 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	LDM REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Porschevej 3, 1 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr.: 19553876 P-enhed: 1003870565

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning, fremstilling og salg af transportbånd og udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 8.070.069 og en egenkapital på kr. 11.206.750. Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.551.469</b>	<b>5.618.300</b>
Personaleomkostninger		-2.303.108	-2.791.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.379	-54.112
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.194.982</b>	<b>2.773.148</b>
Andre finansielle indtægter		8.192	0
Andre finansielle omkostninger		-36.613	-18.094
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.166.561</b>	<b>2.755.054</b>
Skat af årets resultat		-2.096.492	-608.443
<b>Årets resultat</b>		<b>8.070.069</b>	<b>2.146.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	1.100.000
Overført resultat		2.070.069	1.046.611
<b>I alt</b>		<b>8.070.069</b>	<b>2.146.611</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.569	178.948
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.569</b>	<b>178.948</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.569</b>	<b>178.948</b>
Råvarer og hjælpematerialer		21.639	43.187
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>21.639</b>	<b>43.187</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.781.666	2.976.035
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	52.000
Andre tilgodehavender		215.848	2.000.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.997.514</b>	<b>5.028.035</b>
Likvide beholdninger		12.068.868	1.242.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.088.021</b>	<b>6.313.665</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.213.590</b>	<b>6.492.613</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.126.750	3.056.681
Forslag til udbytte		6.000.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.206.750</b>	<b>4.236.681</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.190	16.128
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.190</b>	<b>16.128</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	573.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.209.683	711.032
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.737.560	208.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.529	742.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.878	3.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.996.650</b>	<b>2.239.804</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.996.650</b>	<b>2.239.804</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.213.590</b>	<b>6.492.613</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for KPMP Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2